
REGISTRO GENERALE N. 1314 del 30/09/2019 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE V - SERVIZI DEMOGRAFICI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1314 del 30/09/2019 

Determina del Responsabile di Settore N. 153 del 27/09/2019 

PROPOSTA N. 1639 del 27/09/2019 

 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA INCONTRO ISTITUZIONALE AMBASCIATORE REPUBBLICA 

DELL'UZBEKISTAN. 

 

 

 

IMPEGNO DI SPESA 

 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;  

 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;  

 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  

 

Visto lo statuto comunale;  

 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

 

Visto il regolamento comunale di contabilità;  

 

Visto il regolamento comunale dei contratti;  

 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni;  

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 102 del 09/06/2016, con la quale si è provveduto modificare il 

funzionigramma e la dotazione organica del Comune di Città Sant'Angelo, assegnando al Settore VII 

(attualmente Settore V) altre funzioni, tra cui i servizi informativi, culturali e turistici;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 11 del 29 maggio 2019 di conferimento al sottoscritto dell'incarico di Capo 

Settore V;  

 

Richiamate:  

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 in data 07.02.2019, dichiarata immediatamente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2019-2021;  

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 in data 07.02.2019, dichiarata immediatamente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2019-2021;  

 

Vista la deliberazione n. 175 adottata in data odierna, avente ad oggetto: Richiesta patrocinio associazione 

culturale umanitaria "viva la solidarietà" per una visita istituzionale a Città Sant' Angelo tra l'Ambasciata 

Repubblica dell'Uzbekistan e l'Amministrazione Comunale. Determinazioni.”, con la quale 

l’Amministrazione Comunale ha concesso il patrocinio all’Associazione interessata e, contestualmente, ha 

assunto a proprio carico la spesa di € 1.000,00 per poter far fronte alle spese di rapprentanza (accoglienza e 

omaggi rappresentativi); 

 

Considerato che, pertanto, si rende necessario provvedere ad impegnare la succitata somma; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1314 del 30/09/2019 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

 

2) di assumere l’impegno di spesa complessivo di € 1.000,00 per far fronte alle incombenze derivanti 

dalle spese di rapprentanza (accoglienza e omaggi rappresentativi) in occasione della visita 

istituzionale dell’Ambasciatore dell’Uzbekistan a Città Sant’Angelo che si terrà in data 28 settembre 

2019; 

 

3) di imputare la spesa all'intervento 1050203 (cod. SIOPE 1332), capitolo 2019/3890/0  denominato 

"SPESE PER CONVEGNI, CONGRESSI,  MOSTRE  E MANIFESTAZIONI CULTURALI FIN.TI 

CON SPONSORIZZAZIONI - PREST. SERV.  (CAP. E 2430.0)." del bilancio 2019. 

 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1639 del 27/09/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  CARDONE MASSIMO in data 

27/09/2019. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1639 del 27/09/2019 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2019 3890 908 1 05 02 1 03 1.03.02.02.999 

Altre spese di rappresentanza, 

per relazioni pubbliche, 

convegni e mostre, pubblicità 

n.a.c 

1.000,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. NERONE FABRIZIO il 

30/09/2019. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1983 

Il 03/10/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1314 del 30/09/2019 con oggetto: 

IMPEGNO DI SPESA INCONTRO ISTITUZIONALE AMBASCIATORE REPUBBLICA 

DELL'UZBEKISTAN. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1314 del 30/09/2019 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. CARDONE MASSIMO il 03/10/2019.1 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


